

هشدار هواشناسی-سطح زرد شماره 20 استان تهران

توصیف سامانه: افزایش گرادیان فشار(وزش باد شدید) و ناپایداری همرفتی

زمان شروع: بعدازظهر جمعه 1402/04/02

زمان پایان: یک شنبه 1402/04/04

نوع مخاطره:

وزش باد شدید گاهی خیلی شدید(به ویژه در ساعات عصر و شب)، خیزش موقت گردوخاک، گردوخاک انتقالی از استانهای مجاور، ناپایداری محلی.

روز یکشنبه: افزایش ناپایداری احتمال وقوع تندباد لحظه ایی و همچنین در ارتفاعات رگبار و رعدوبرق و مناطق مستعد بارش تگرگ.

منطقه اثر:

جمعه 1402/04/02: نیمه جنوبی استان

شنبه 1402/04/03: و یک شنبه 1402/04/04: استان تهران

اثر مخاطره:

وزش باد شدید گاهی خیلی شدید در مناطق مستعد همراه با خیزش موقت گردوخاک (به ویژه در روز یکشنبه در مرکز و نیمه جنوبی استان با احتمال تندباد لحظه ایی) و گردوغبار انتقالی از استانهای مجاور و کاهش کیفیت هوا، افزایش ذرات آلاینده جوی و کاهش دید.

احتمال خسارت به سازه های موقت، نیمه کاره و سست مانند داربست ها و پوشش گلخانه ها، شکستن درختان کهنسال، فرسوده و نهال ها. احتمال سقوط اجسام از ارتفاع. احتمال خسارت به سازه های واقع در ارتفاع مانند کابل ها و ترانس های برق و تابلوهای تبلیغاتی.

روز یکشنبه: رگبار و رعدوبرق در ارتفاعات و احتمال تگرگ در مناطق مستعد، احتمال بالا آمدن آب رودخانه ها و آبگرفتگی محدود معابر.

توصیه:

اجتناب از تردد غیر ضروری افراد سالمند، بیماران قلبی و تنفسی و کودکان با توجه به روزها و بازه های زمانی یاد شده. احتیاط در تردد جاده ایی. اطمینان از استحکام سازه های موقت و سست. عدم قرارگیری در مکان های مرتفع مانند داربست ها. احتیاط در عملیات عمرانی.

عدم پارک خودرو در کنار سازه های یاد شده و درختان. عدم سم پاشی و محلول پاشی در باغ ها و مزارع.

اجتناب از اسکان در کنار رودخانه ها یا بستر مسیل ها. احتیاط در فعالیت های کوهنوردی و جابجایی عشاير و اجتناب از این فعالیت ها در روز یکشنبه.

آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی. پاک سازی دهانه پل ها و لایروبی کانال ها.

مازیار غلامی
مدیرکل هواشناسی استان تهران

پیش بین: حسن هادی لوتی

مدیرکل هواشناسی استان: مازیار غلامی	رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا: محمد مهدی آریامنش
-------------------------------------	---

قرمز اقدام فوری و همه جانبه خسارت گسترده	نارنجی اقدام ضروری احتمال خسارت گسترده زیاد است	زرد آگاهی و اقدام در صورت نیاز احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای
--	---	---